
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 15301)) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr LVIII/348/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 181 303 385 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody majątkowe – 8 879 733 zł, 

2) dochody bieżące – 172 423 652 zł.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 190 573 810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 175 564 356 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 106 801 039 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 48 510 268 zł, 

c) dotacje – 13 648 679 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 950 000 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych – 1 535 480 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń – 0 zł, 

g) świadczenia społeczne – 4 118 890 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15 009 454 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 14 837 452 zł 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 172 002 zł”; 

3) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 6 - Plan finansowy dochodów na zadania zlecone odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 



8) załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 10 - Plan dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 13 - Plan finansowy Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska - Czerwińska 

 



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 498 600,003 796 853,00 4 295 453,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 498 600,003 796 853,00 4 295 453,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

2360 0,00498 600,00475 000,00 973 600,00

Działalność usługowa 0,00710 27 045,002 376 839,00 2 403 884,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 15 045,001 473 073,00 1 488 118,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0015 045,00473 073,00 488 118,00

Nadzór budowlany 0,0071015 12 000,00903 766,00 915 766,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0012 000,00903 766,00 915 766,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 43 544,0013 204 466,00 13 248 010,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 43 544,009 273 758,00 9 317 302,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0043 544,009 230 758,00 9 274 302,00

Różne rozliczenia 0,00758 108 202,0083 305 728,00 83 413 930,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 108 202,002 304 118,00 2 412 320,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00108 202,00996 211,00 1 104 413,00

Pomoc społeczna 1 049,00852 0,0012 051 055,00 12 050 006,00

Domy pomocy społecznej 1 049,0085202 0,0011 846 201,00 11 845 152,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 1 049,000,003 024 844,00 3 023 795,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 0,00143 796,00 143 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,000,00135 000,00 135 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 20 000,001 838 071,00 1 858 071,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 20 000,00972 920,00 992 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,0020 000,00970 820,00 990 820,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 4 800,00494 000,00 498 800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 4 800,009 000,00 13 800,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,004 800,009 000,00 13 800,00

Rodzina 0,00855 45 925,004 089 546,00 4 135 471,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 45 925,001 262 754,00 1 308 679,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 0,002 500,000,00 2 500,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

2690 0,0043 425,000,00 43 425,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00921 0,002 480 067,00 1 990 067,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,0092120 0,002 480 067,00 1 990 067,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 490 000,000,002 450 067,00 1 960 067,00

491 049,00RAZEM DOCHODY 748 116,00181 046 318,00 181 303 385,00



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 36 000,0023 186 088,00 23 222 088,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 36 000,0014 676 788,00 14 712 788,00

Wydatki bieżące 36 000,00 0,008 126 632,00 8 162 632,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 000,00 0,008 126 632,00 8 162 632,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 000,00 0,008 126 632,00 8 162 632,00

Działalność usługowa 16 438,00710 43 483,004 944 582,00 4 971 627,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,0071012 15 045,004 040 816,00 4 055 861,00

Wydatki bieżące 15 045,00 0,003 967 016,00 3 982 061,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 045,00 0,003 967 016,00 3 982 061,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 545,00 0,001 622 099,00 1 626 644,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 500,00 0,002 344 917,00 2 355 417,00

Nadzór budowlany 16 438,0071015 28 438,00903 766,00 915 766,00

Wydatki bieżące 28 438,00 16 438,00903 766,00 915 766,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 438,00 16 438,00903 766,00 915 766,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 017,00 0,00775 587,00 793 604,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 421,00 16 438,00128 179,00 122 162,00

Administracja publiczna 36 000,00750 249 494,0020 335 980,00 20 549 474,00

Starostwa powiatowe 36 000,0075020 149 494,0016 012 578,00 16 126 072,00

Wydatki bieżące 114 494,00 36 000,0015 345 686,00 15 424 180,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 114 494,00 36 000,0015 272 186,00 15 350 680,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 000,00 7 000,0011 736 658,00 11 821 658,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 494,00 29 000,003 535 528,00 3 529 022,00

Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00666 892,00 701 892,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 0,00666 892,00 701 892,00

Pozostała działalność 0,0075095 100 000,001 981 800,00 2 081 800,00

Wydatki bieżące 100 000,00 0,001 981 800,00 2 081 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00 0,001 921 800,00 2 021 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00 0,001 910 300,00 2 010 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 724,00754 95 268,0013 484 975,00 13 528 519,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 51 724,0075411 92 415,009 316 620,00 9 357 311,00

Wydatki bieżące 92 415,00 51 724,009 276 620,00 9 317 311,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 92 415,00 51 724,008 994 887,00 9 035 578,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 63 998,00 32 559,008 504 941,00 8 536 380,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 417,00 19 165,00489 946,00 499 198,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0075478 2 853,000,00 2 853,00

Wydatki bieżące 2 853,00 0,000,00 2 853,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 853,00 0,000,00 2 853,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 853,00 0,000,00 2 853,00

Oświata i wychowanie 1 111 793,00801 1 833 390,0075 005 038,00 75 726 635,00

Szkoły podstawowe specjalne 305 675,0080102 107 024,0014 495 990,00 14 297 339,00

Wydatki bieżące 107 024,00 305 675,0013 986 168,00 13 787 517,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 107 024,00 305 675,0013 821 468,00 13 622 817,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 103 000,00 293 500,0012 637 094,00 12 446 594,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 024,00 12 175,001 184 374,00 1 176 223,00

Przedszkola specjalne 750,0080105 0,002 665 353,00 2 664 603,00

Wydatki bieżące 0,00 750,002 665 353,00 2 664 603,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 750,002 648 702,00 2 647 952,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 750,002 403 825,00 2 403 075,00

Technika 236 036,0080115 261 596,0017 856 914,00 17 882 474,00

Wydatki bieżące 261 596,00 236 036,0017 856 914,00 17 882 474,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 149 556,00 236 036,0015 037 837,00 14 951 357,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 000,00 227 000,0013 377 998,00 13 293 998,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 556,00 9 036,001 659 839,00 1 657 359,00

dotacje i subwencje 112 040,00 0,001 977 159,00 2 089 199,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Szkoły policealne 0,0080116 505 000,002 361 300,00 2 866 300,00

Wydatki bieżące 505 000,00 0,002 361 300,00 2 866 300,00

w tym:

dotacje i subwencje 505 000,00 0,001 964 500,00 2 469 500,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 759,0080117 2 871,006 209 111,00 6 209 223,00

Wydatki bieżące 2 871,00 2 759,006 209 111,00 6 209 223,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 871,00 2 759,006 204 847,00 6 204 959,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 871,00 2 759,00568 604,00 568 716,00

Licea ogólnokształcące 557 053,0080120 886 943,0019 032 992,00 19 362 882,00

Wydatki bieżące 886 943,00 557 053,0018 321 992,00 18 651 882,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 340 927,00 557 053,0014 820 991,00 14 604 865,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 331 000,00 545 000,0012 868 998,00 12 654 998,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 927,00 12 053,001 951 993,00 1 949 867,00

dotacje i subwencje 546 016,00 0,003 494 309,00 4 040 325,00

Szkoły zawodowe specjalne 800,0080134 0,005 198 855,00 5 198 055,00

Wydatki bieżące 0,00 800,005 198 855,00 5 198 055,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 800,005 104 551,00 5 103 751,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 800,004 706 960,00 4 706 160,00

Pozostała działalność 8 720,0080195 69 956,002 768 032,00 2 829 268,00

Wydatki bieżące 69 956,00 8 720,002 768 032,00 2 829 268,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 956,00 8 720,002 452 369,00 2 513 605,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 23 000,00 0,00937 084,00 960 084,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 46 956,00 8 720,001 515 285,00 1 553 521,00

Pomoc społeczna 33 049,00852 38 000,0016 513 890,00 16 518 841,00

Domy pomocy społecznej 33 049,0085202 32 000,0013 520 276,00 13 519 227,00

Wydatki bieżące 0,00 33 049,0012 914 776,00 12 881 727,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 33 049,0012 443 534,00 12 410 485,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 33 049,002 995 797,00 2 962 748,00

Wydatki majątkowe 32 000,00 0,00605 500,00 637 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 000,00 0,00605 500,00 637 500,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 6 000,002 329 456,00 2 335 456,00

Wydatki bieżące 6 000,00 0,002 329 456,00 2 335 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 0,002 323 856,00 2 329 856,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 0,00282 619,00 288 619,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 503,00853 46 503,006 773 275,00 6 701 275,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 118 503,0085321 46 503,001 142 556,00 1 070 556,00

Wydatki bieżące 46 503,00 118 503,001 142 556,00 1 070 556,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 46 503,00 118 503,001 142 556,00 1 070 556,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 003,00 92 003,00955 947,00 868 947,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 41 500,00 26 500,00186 609,00 201 609,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 181 661,00854 24 172,0010 330 305,00 10 172 816,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 150,0085404 0,001 122 416,00 1 122 266,00

Wydatki bieżące 0,00 150,001 122 416,00 1 122 266,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 150,001 113 622,00 1 113 472,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 150,001 012 464,00 1 012 314,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

123 711,0085406 15 380,003 065 394,00 2 957 063,00

Wydatki bieżące 15 380,00 123 711,003 065 394,00 2 957 063,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 380,00 123 711,003 023 348,00 2 915 017,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 500,00 110 880,002 664 437,00 2 554 057,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 880,00 12 831,00358 911,00 360 960,00

Internaty i bursy szkolne 57 800,0085410 1 800,001 222 501,00 1 166 501,00

Wydatki bieżące 1 800,00 57 800,001 222 501,00 1 166 501,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 800,00 57 800,001 217 501,00 1 161 501,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 56 000,00894 681,00 838 681,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 800,00 1 800,00322 820,00 322 820,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,0085416 4 800,00267 152,00 271 952,00

Wydatki bieżące 4 800,00 0,00267 152,00 271 952,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 800,00 0,00267 152,00 271 952,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 0,0085495 2 192,0015 200,00 17 392,00

Wydatki bieżące 2 192,00 0,0015 200,00 17 392,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 192,00 0,0015 200,00 17 392,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 192,00 0,0015 200,00 17 392,00

Rodzina 126 000,00855 45 925,0010 516 741,00 10 436 666,00

Rodziny zastępcze 106 000,0085508 45 925,004 025 949,00 3 965 874,00

Wydatki bieżące 45 925,00 106 000,004 025 949,00 3 965 874,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 45 925,00 106 000,001 178 949,00 1 118 874,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 425,00 106 000,001 135 809,00 1 073 234,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00 0,0043 140,00 45 640,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,0085510 0,006 016 062,00 5 996 062,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,006 016 062,00 5 996 062,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20 000,004 549 896,00 4 529 896,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 20 000,003 386 306,00 3 366 306,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00921 20 000,003 347 846,00 2 867 846,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,0092120 20 000,002 764 996,00 2 284 996,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 500 000,002 764 996,00 2 284 996,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 500 000,002 764 996,00 2 284 996,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

2 175 168,00RAZEM WYDATKI 2 432 235,00190 316 743,00 190 573 810,00



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 0,00750 35 000,00666 892,00 701 892,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 35 000,00666 892,00 701 892,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0035 000,00354 320,00 389 320,00

Wymiana dźwigu osobowego w Starostwie Powiatowym 0,0035 000,00354 320,00 389 320,00

Pomoc społeczna 0,00852 32 000,00605 500,00 637 500,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 32 000,00605 500,00 637 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,0032 000,0013 500,00 45 500,00

Zakup wanny uchylnej 0,0032 000,000,00 32 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00921 20 000,002 789 996,00 2 309 996,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,0092120 20 000,002 764 996,00 2 284 996,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0020 000,00304 929,00 324 929,00

Renowacja XIX - wiecznej bramy oraz muru ogrodzenia w Bąkowie 0,001 550,00140 000,00 141 550,00

Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne etap
II

0,0018 450,000,00 18 450,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 500 000,000,00500 000,00 0,00

Izolacja fundamentów kościoła parafialnego pw. Matki Boskiej
Częstochowskiej i św. Stanisława Biskupa w Świeciu

500 000,000,00500 000,00 0,00

500 000,00RAZEM WYDATKI 87 000,0015 422 454,00 15 009 454,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 376 839,00 27 045,00 1 403 884,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  473 073,00 15 045,00 488 118,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

473 073,00 15 045,00 488 118,00 

 71015  Nadzór budowlany 903 766,00 12 000,00 915 766,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

903 766,00 12 000,00 915 766,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 233 611,00 43 544,00 9 277 155,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  9 230 758,00 43 544,00 9 274 302,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

9 230 758,00 43 544,00 9 274 302,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 419,00 20 000,00 1 020 419,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 970 820,00 20 000,00 990 820,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat  

970 820,00 20 000,00 990 820,00 

Razem: 12 902 454,00 90 589,00 12 993 043,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 376 839,00 27 045,00 1 403 884,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  473 073,00 15 045,00 488 118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  370 299,00 4 545,00 374 844,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 10 500,00 109 500,00 

 71015  Nadzór budowlany 903 766,00 12 000,00 915 766,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 100,00 2 500,00 146 600,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  470 196,00 12 500,00 482 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 416,00 2 710,00 109 126,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 107,00 307,00 12 414,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 037,00 10 421,00 31 458,00 

  4260 Zakup energii 18 470,00 -1 662,00 16 808,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 170,00 -7 000,00 55 170,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -4 976,00 3 024,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej  1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 233 611,00 43 544,00 9 277 155,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 233 611,00 40 691,00 9 274 302,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  71 129,00 800,00 71 929,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  85 681,00 2 122,00 87 803,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  5 729 533,00 -31 868,00 5 697 665,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 347 843,00 61 076,00 408 919,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 997,00 -609,00 29 388,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4 098,00 -82,00 4 016,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 259,00 3 167,00 163 426,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 142 410,00 10 000,00 152 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 15 250,00 43 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 -1 165,00 4 835,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 000,00 -16 000,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 2 853,00 2 853,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 853,00 2 853,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 419,00 20 000,00 1 020 419,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 970 820,00 20 000,00 990 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  404 287,00 -3 997,00 400 290,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 283,00 -3,00 25 280,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 297 600,00 5 000,00 302 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 -6 700,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 11 900,00 19 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 -1 200,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 12 902 454,00 90 589,00 12 993 043,00 

 



w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące
w tym:

Wydatki

majątkowe

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2330 1 650 000 1 650 000 1 650 000 0 0 0 0

600 60004 2710 665 500 665 500 665 500 0 0 0 0

600 60014 2710 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0 0 0

600 60014 6300 1 315 105 1 315 105 0 0 0 0 1 315 105

750 75020 2710 75 000 75 000 75 000 75 000 0 0 0

854 85416 2330 13 800 13 800 13 800 0 0 0 0

855 85508 2320 350 000 350 000 350 000 0 0 0 0

900 90095 6610 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000

5 604 405 5 604 405 4 254 300 75 000 0 0 1 350 105

853 85311 283 191 254 191 254 191 254 0 0 0 0

854 85406 232 40 806 40 806 40 806 0 0 0 0

855 85508 232 425 000 425 000 425 000 0 0 0 0

657 060 657 060 657 060 0 0 0 0

DOCHODY

WYDATKI

Ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

Turystyka630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Pozostała działalność75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

Wymiar sprawiedliwości755 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Nieodpłatna pomoc prawna75515 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 491,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 000,00 9 687 500,00 0,00 107 524,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 0,00 44 199,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 199,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 0,00 0,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 469 500,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 2 000,00 3 975 000,00 0,00 63 325,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 325,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 975 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność80195 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2330 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 311,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 311,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 311,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 146 313,00 0,00 0,00 243 920,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 920,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 920,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324 0,00 0,00 146 313,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 0,00 0,00 135 002,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 30 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

85406 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 40 806,00 0,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Rodziny zastępcze85508 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych85510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 966,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 

90019 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 552 900,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 552 900,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 552 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

RAZEM WYDATKI 552 900,00 0,00 677 069,00 9 687 500,00 0,00 2 903 212,00



 

 

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

754 75495 2100 3 836 000 0 0 3 836 000 

758 75814 2100 996 211 108 202 0 1 104 413 

853 85321 2100 2 100 0 0 2 100 

OGÓŁEM 4 834 311 108 202 0 4 942 513 

 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianie 

754 75495 4350 36 000 0 0 36 000 

754 75495 4370 3 800 000 0 0 3 800 000 

801 80115 2340 22 159 22 040 0 44 199 

801 80120 2340 42 309 21 016 0 63 325 

801 80195 4350 601 809 42 146 0 643 955 

801 80195 4740 54 156 0 0 54 156 

801 80195 4750 373 359 20 000 0 393 359 

801 80195 4850 173 269 3 000 0 176 269 

801 80195 4860 1 000 0 0 1 000 

853 85321 4840 1 700 0 0 1 700 

853 85321 4850 400 0 0 400 

OGÓŁEM 5 106 161 108 202 0 5 214 363 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/58/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 27 listopada 2024 r.



Uzasadnienie 
 
 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 257 067 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

 rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: w związku ze sprzedażą nieruchomości 
będących własnością Skarbu Państwa zwiększa się planowane dochody związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 498 600 zł; 

 rozdział 71012: Zadania z zakresu geodezji i kartografii: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 14 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.104.2024) zwiększa się o kwotę 10 
500 zł dotację celową z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z  pomiarem 
wysokościowym w zakresie umowy dotyczącej "Podniesienia dokładności znaków geodezyjnych 
szczegółowej osnowy wysokościowej na terenie powiatu świeckiego" oraz na podstawie decyzji 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 15 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.105.2024) 
zwiększa się o kwotę 4 545 zł dotację celową z przeznaczeniem na jednorazowe uzupełnienie 
wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania rządowe zlecone z dziedziny geodezji i 
kartografii; 

 rozdział 71015: Nadzór budowlany: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 
14 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.104.2024) zwiększa się o kwotę 12 000 zł dotację celową 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem PINB; 

 rozdział 75411: Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 14 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.104.2024) zwiększa się 
o kwotę 43 544 zł dotację celową z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania, 
na uposażenia, wynagrodzenia funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych; 

 rozdział 75814: różne rozliczenia finansowe: na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 
18 listopada 2024 roku (znak: ST3.4752.13.2024.p) zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 
108 202 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

 rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: na postawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 
z dnia 5 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.99.2024) zmniejsza się dotację celową o kwotę 1 
049 zł przeznaczoną na bieżącą działalność domu pomocy społecznej; 

 rozdział 85321: Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 14 listopada 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.104.2024) zwiększa się 
o kwotę 20 000 zł dotację celową z przeznaczeniem na finansowanie działalności powiatowych 
zespołów ds. orzekania o niepełnosprawności o których mowa a art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej; 

 rozdział 85416: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: na podstawie 
porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko - Pomorskim zwiększa się plan dochodów o 
kwotę 4 800 zł z przeznaczeniem na wypłatę przyznanych przez Zarząd Województwa stypendiów dla 
uczniów dziennych liceów i techników; 

 rozdział 85508: Rodziny zastępcze: na podstawie umowy zawartej z Wojewodą Kujawsko - 
Pomorskim o udzielenie wsparcia finansowego ze środków Funduszu Pracy zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 43 425 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wsparcia powiatu w 
organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 roku oraz zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 2 500 zł z tytułu otrzymanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
darowizn; 

 rozdział 92120: Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami: w związku z niewyrażeniem zgody przez 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na realizację zakresu prac zgodnego ze złożonym wnioskiem 
o dofinansowanie i wygaśnięciem promesy wstępnej zmniejsza się plan dochodów o kwotę 490 000 zł. 

 
 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 257 067 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 



 rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zmiany w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg 
polegające na zabezpieczeniu środków finansowych na zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
dróg (36 000 zł); 

 rozdział 71012: Zadania z zakresu geodezji i kartografii: zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 545 zł 
z przeznaczeniem na jednorazowe uzupełnienie wynagrodzeń dla pracowników: źródło finansowania - 
dotacja celowa od Wojewody Kujawsko – Pomorskiego; 

 rozdział 71015: Nadzór budowlany: dokonuje się zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (18 017 zł) oraz zwiększa się plan wydatków na zakup 
materiałów i wyposażenia: źródło finansowania - dotacja celowa od Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego; 

 rozdział 75020: Starostwa powiatowe: zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
polegające na zwiększeniu wydatków przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Wymiana dźwigu osobowego w Starostwie Powiatowym o kwotę 35 000 zł, zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne o kwotę 92 000 zł (wycofane środki dla których źródłem finansowania były 
dochody własne z rozdziału 85321) oraz zwiększa się plan wydatków na zakup usług o kwotę 22 494 
zł; 

 rozdział 75095: Pozostała działalność: zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w 
Świeciu polegające na zwiększeniu wydatków na zakup materiałów dla Wydziału komunikacji i dróg - 
100 000 zł (źródło finansowania: zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85508); 

 rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: zmienia się rozdział planowanych 
wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu w kwocie  2 853 zł z 
rozdziału 75411 na rozdział 75478 (Usuwanie skutków klęsk żywiołowych) oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 43 544 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów bieżącego utrzymania oraz 
wynagrodzenia i uposażenia: źródło finansowania - dotacja celowa od Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego; 

 rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: zmiany w planach finansowych Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu (zwiększenie o kwotę 92 024 zł) i Zespołu Szkół Specjalnych 
nr 1 w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 290 675 zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu; 

 rozdział 80105: Przedszkola specjalne: zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych nr 
1 w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 750 zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu; 

 rozdział 80115: Technika: zmiany w planach finansowych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 154 941 zł) i Zespołu Szkół w Nowem (zwiększenie o kwotę 68 461 
zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu oraz zwiększa się dotację dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 90 000 zł; 

 rozdział 80116: Szkoły policealne: zwiększa się dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
kwotę 505 000 zł; 

 rozdział 80117: Szkoły branżowe I i II stopnia: zmiany w planach finansowych Zespołu Szkół 
w Nowem (zwiększenie o kwotę 112 zł) i Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu wynikające z 
bieżącej realizacji budżetu; 

 rozdział 80120: Licea ogólnokształcące: zmiany w planach finansowych Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Świeciu, Zespołu Szkół w Nowem (zwiększenie o kwotę 205 zł), Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu (zwiększenie o kwotę 336 244 zł) i I Liceum 
Ogólnokształcącego w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 552 575 zł) wynikające z bieżącej realizacji 
budżetu oraz zwiększa się dotację dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 525 000 zł; 

 rozdział 80134: Szkoły zawodowe specjalne: zmiany w planie finansowym Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu (zmniejszenie o kwotę 800 zł) wynikające z bieżącej realizacji 
budżetu; 

 rozdział 80195: Pozostała działalność: zmiany w planach finansowych Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Warlubiu (zwiększenie o kwotę 511 zł), Zespołu Szkół w Nowem (zmniejszenie o 
kwotę 2 695 zł),  Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu (zwiększenie o kwotę 2 
140 zł), I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 6 025 zł), Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 1 w Świeciu (zwiększenie o kwotę 23 zł) i Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Świeciu (zwiększenie o kwotę 2 136 zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu oraz zwiększa się 



plan wydatków Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu o kwotę 17 146 zł,  
Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu o kwotę 10 000 zł,  Poradni Psychologiczno - 
Pedagogicznej o kwotę 5 000 zł, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu 
o kwotę 33 000 zł i dotację celową dla szkół niepublicznych (43 056 zł): źródło finansowania - środki 
z Funduszu Pomocy; 

 rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zmiany w planie wydatków Domu Pomocy Społecznej 
w Gołuszycach polegające na zmniejszeniu wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne - Zakup wanny uchylnej (32 000 zł) oraz zmniejsza się 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w związku ze zmniejszeniem dotacji (1 049 zł); 

 rozdział 85218: Powiatowe centra pomocy rodzinie: zmiany w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu polegające na zabezpieczeniu środków finansowych na zakup 
wyposażenia stanowisk pracy zgodnie z wymogami bhp - 6 000 zł (przesunięcie środków z rozdziału 
85508); 

 rozdział 85321: Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: zwiększenie planu wydatków 
Powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności o kwotę 20 000 zł na zapewnienie bieżącej 
realizacji zadań: źródło finansowania - dotacja od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

 rozdział 85404: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół 
Specjalnych nr 1 w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 150 zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu; 

 rozdział 85406: Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne: dokonuje się 
zmian wynikających z bieżącej realizacji budżetu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Świeciu 
polegających na zmniejszeniu wydatków o kwotę 108 331 zł; 

 rozdział 85410: Internaty i bursy szkolne: zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Świeciu (zmniejszenie o kwotę 56 000 zł) wynikające z bieżącej realizacji 
budżetu; 

 rozdział 85416: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: na podstawie 
porozumienia zawartego z Województwem Kujawsko - Pomorskim zwiększa się plan wydatków o 
kwotę 4 800 zł z przeznaczeniem na wypłatę przyznanych przez Zarząd Województwa stypendiów dla 
uczniów dziennych liceów i techników; 

 rozdział: 85495: Pozostała działalność: zmiany w planie finansowym Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Świeciu (zwiększenie o kwotę 2 192 zł) wynikające z bieżącej realizacji budżetu; 

 rozdział 85508: Rodziny zastępcze: zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Świeciu o kwotę 2 500 zł z tytułu otrzymanych darowizn z przeznaczeniem na organizację 
spotkania świątecznego dla rodzin i dzieci oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 43 425 zł z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 
rodzinnych form pieczy zastępczej (środki z Funduszu Pracy); 

 rozdział 85510: Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych: zmniejsza się plan wydatków 
Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bąkowie z 
przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w rozdziale 92120 (20 000 zł); 

 rozdział 92120: Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami: rozdział 92120: Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami: w związku wygaśnięciem ważności promesy wstępnej zmniejsza się plan 
wydatków na realizację zadania inwestycyjnego - Izolacja fundamentów kościoła parafialnego pw. 
Matki Boskiej Częstochowskiej i Św. Stanisława Biskupa w Świeciu o kwotę 500 000 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  

Urszula Kempińska - Czerwińska 

 


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2024-11-27T13:18:00+0100




